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Krem do ciała z omułka zielonowargowego
Grunlippmuschelcreme Vom Pullach Hof - 250ml
 

Cena: 16,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 250ml

Producent Stolz / Vom Pullach Hof

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Krem do pielęgnacji skóry zawierający wysokiej jakości ekstrakt z omułka zielonowargowego, kamforę i olejki eukaliptusowy i jodłowy
przeznaczony do stosowania w pielęgnacji i masażu wybranych partii ciała i skóry pleców ramion, kolan, bioder, szyi i łokci.

Po użyciu pozostawia skórę odżywioną oraz nadaje jej miękkości i elastyczności.

Sposób użycia:
Delikatnie wmasować w skórę do całkowitego wchłonięcia.

Stosować kilka razy dziennie.

Skład (INCI):
Aqua, Cetearyl Alcohol, Paraffinum Liquidum, Glycerin, Stearic Acid, Dimethicone, Ceteareth-20, Ceteareth-25, Mussel Extract (Green
Lipped), Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Menthol, Camphor, Abies Sibirica Oil, Parfum, Carbomer,
Sodium Hydroxide, Limonene, Citronellol, CI 19140, CI 42090.

Uwaga!
Produkt tylko do użytku zewnętrznego.
Chronić oczy. W przypadku dostania się kosmetyku do oczu, przemyć dużą ilością wody.
Stosować wyłącznie na nieuszkodzona skórę.
Nie stosować u niemowląt i małych dzieci.
Trzymać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Opakowanie: 250 ml

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 02-03-2026
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Stolz GmbH
Graf-Zeppelin-Str.5
86929 Penzing bei Landsberg
Niemcy
support@vom-pullach-hof.de

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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Graf-Zeppelin-Str.5
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